{el*tM.[
PORTARIA N'195/2021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO UU PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Do ESTADO DE MAT0 GRoSSo, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa
Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

conceder ao servidor MOISES FRANCISCO vIErRA, matrícula no 41077,30 (trinta) dias
de licença paratratamento de saúde, no período de 2710712021 a25l0g/2o21,nos termos do
artigo 229 da Lei complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no processo no
053/2021, de 03108/2021, do ISSSPL, e Protocolo n" 2021/9971.1420-6, de 03/0g/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso. em
Cuiabá,03 de agosto de202l.

DOMINGOS BOABAID PARREiRA
de Pessoas

Secretaria de Gestão de pessoas

r)ae(Js tançado§ no $i§tan" '''.; 'llasiamenil""'*,.'&_Qsra}'-Dados lan"lçer$'ns ne
vida funciomal erm:

I
@

lc,._,)ç:_ --Servidor / matrícula
GEAPE SGP ALMT

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO cRosso I cNpJ: 03 g29 049/ooo7-7rAvenida André Antônio Maggi, n. ó, setor A,-cpA, cEp rBo4g-goL, cuiabá/MT
www.al.mt.gov. br @ FaceALMT O rorl 3373-66T0

,,itiüü*Ü í'lo L 'n''';:' lit"" :r'i'

s;J=B-.,aI-*-